
Entiteit Contactpersoon E-mailadres

Agentschap Binnenlands Bestuur Kelly Vanlancker kelly.vanlancker@vlaanderen.be

Agentschap Informatie Vlaanderen Wendy De Letter aiv_hr@kb.vlaanderen.be

Agentschap Innoveren en Ondernemen Ludo Polleunis ludo.polleunis@vlaio.be

Agentschap Natuur en Bos Kathleen Verhofsté kathleen.verhofste@vlaanderen.be

agentschap Onroerend Erfgoed Bart Lippens bart.lippens@vlaanderen.be

Agentschap Opgroeien Els Jacobs els.jacobs@opgroeien.be

Agentschap Overheidspersoneel Kirsten Mariën kirsten.mariën@vlaanderen.be

Agentschap Uitbetaling Groeipakket Marc Ver Elst marc.verelst@vutg.be

Agentschap voor Hoger Onderwijs, Volwassenenonderwijs, Kwalificaties & 

Studietoelagen
Fabienne Cornelis fabienne.cornelis@ond.vlaanderen.be

Agentschap voor Infrastructuur in het Onderwijs Laure Stroo laure.stroo@agion.be

Agentschap voor Ondernemingsvorming - SYNTRA Vlaanderen Aaja Debrabandere aaja.debrabandere@syntravlaanderen.be 

Agentschap voor Onderwijsdiensten Annie Hofman annie.hofman@ond.vlaanderen.be

Agentschap Wegen en Verkeer Saskia De Jaegher saskia.dejaegher@mow.vlaanderen.be

Audit Vlaanderen Helena Coelmont helena.coelmont@vlaanderen.be

De Vlaamse Waterweg Els Caes els.caes@vlaamsewaterweg.be

Departement Buitenlandse Zaken Hilde Verbeurgt hilde.verbeurgt@buza.vlaanderen

Departement Cultuur, Jeugd en Media Petri Hezemans petri.hezemans@vlaanderen.be

Departement Economie, Wetenschap en Innovatie Eric Min eric.min@vlaanderen.be

Departement Financiën en Begroting Diana Vanhoebroek diana.vanhoebroek@fb.vlaanderen.be

Departement Kanselarij en Bestuur Anneleen Demunter anneleen.demunter@vlaanderen.be

Departement Landbouw en Visserij Leen Bas leen.bas@lv.vlaanderen.be

Departement Mobiliteit en Openbare Werken Hilde Rochtus hilde.rochtus@mow.vlaanderen.be 

Departement Omgeving Erwin Coppens erwin.coppens@vlaanderen.be 

Departement Werk en Sociale Economie Barbara Herzeel barbara.herzeel@vlaanderen.be

Dienst van de Bestuursrechtscolleges Eddie Clybouw eddie.clybouw@vlaanderen.be

Flanders Investment and Trade Silvie Lefebre silvie.lefebre@fitagency.be

GO! onderwijs van de Vlaamse Gemeenschap Pris Brewee pris.brewee@g-o.be 

Het Facilitair Bedrijf Sofie Lekens sofie.lekens@vlaanderen.be

Instituut voor Landbouw- en Visserijonderzoek Sven Van Wettere sven.vanwettere@ilvo.vlaanderen.be

Instituut voor Natuur- en Bosonderzoek Irina De Landtsheer irina.delandtsheer@inbo.be 

Onderwijsinspectie Wim De Wiest wim.dewiest@onderwijsinspectie.be
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Plantentuin Meise Carine Zérard carine.zerard@plantentuinmeise.be

Sport Vlaanderen Sylvie Van der Beken sylvie.vanderbeken@sport.vlaanderen

Toerisme Vlaanderen Margot Vanbeneden margot.vanbeneden@toerismevlaanderen.be

Vlaams Agentschap voor Personen met een Handicap Marijke Bosteels marijke.bosteels@vaph.be

Vlaams Energieagentschap Tine Tanghe tine.tanghe@vlaanderen.be

Vlaamse Belastingdienst Leen Van Cauteren leen.vancauteren@fb.vlaanderen.be

Vlaamse Dienst voor Arbeidsbemiddeling en Beroepsopleiding Bram Bonamie bram.bonamie@vdab.be

Vlaamse Maarschappij voor Sociaal Wonen Véronique Deschryver veronique.deschryver@vmsw.be

Vlaamse Regulator van Elektriciteits- en Gasmarkt Sarah Van Kerckhoven sarah.vankerckhoven@vreg.be

Wonen-Vlaanderen Vicky Deschuttere vicky.deschuttere@vlaanderen.be
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